40 feuillets.

Liber Baptizatorum
Matrimoniorum et mortuorum
hujus Parochie Sancte Marie Majoris
Bonifacii de anno XIII. Repe Galice
idest a die 27.^a Jovij 1804. ad diem 25.^{am} Xvrij 1805.

En 23 Septembre 1804 au 20 Décembre

1805. — Naissances,

Mariages et Décès

45

555

P

EGLISE SAINTE MARIE
Baptêmes, Mariages, Sépultures
1804-1805

mF 74 682 - 74 745

11
311

In questo libro si contengono i sottosini fatti
dal 20. Giugno 1805. al 6. Gennaio 1807. in S. ~~Esimo~~
nel tempo che vi era Vicario Succorsale S. Paolo Francesco
Gioranti di Tallano, e questi in foglietti separati annessi
tuttavia a questo libro, perchè non si smarriscano.

~~V V V~~

Acta Baptizatorum

1798

Milano Octingmo quarto die vigesima tertia q̄bris et die 1^o Vendemijis anni
13^o Republice Galice. —

Carolus franciscus filius Joannis Baptistae Zuria et Mariae Barbare Piemontesi
Conjugum natus die decima octava X^{bris} 1798. Baptizatus est Domi francimonie vero et
preces Complecti sunt à me, suprascripto. Patini fuisse Dominus Carolus franciscus
Maugnot generalis hujus Civitatis Bonitani et fivis amica Maria Sappere
Presuntibus suprascriptis. — Paschalis Piemontesi Vicep^{ca}

Milano Octingmo quarto die nona X^{bris} et die decima quinta Vendemijis anni
13^o Republice Galice. —

Antonius Joannes Bocca filius Pauli et Mariae Catharinae Nepelle conjugum.
Natus die decima quarta Augusti Ultimi. Baptizatus est Domi francimonie vero et
preces Complecti sunt à me, suprascripto. Patini fuisse Michael Santucci et
Catharina Bianchi X^{bris} uxod ex Bertia et pro eis levaverunt Antonius Bocca
et Cattarina Bocca Vidua. — ~~Presuntibus suprascriptis~~
Paschalis Piemontesi Vicarius

+ Milano Octingmo quarto die octava X^{bris} et die decima Septe Vendemijis anni
13^o Republice Galice. —

Maria Magdalena filia Dominici Oriuchioni et Mariae Camaroni
Conjugum nata hodie, Baptizata est Domi francimonie vero et preces Complecti
sunt à me, suprascripto. Patini fuisse Antonius Maria Camaroni Presbiter
et Maria Antonia Oriuchioni uxod Joseph fosta.
Die ut Supra Paschalis Piemontesi

1801

Joannes Antonius filius Mathie Carrega et Mariae Vanni conjugum
natus die decima Secunda Aprilis 1801. Baptizatus est Domi francimonie
vero et preces Complecti sunt à me, suprascripto, Patini fuisse Joannes
Baptista Oliveri et Cattarina Ostoli X^{bris} uxod.

Die ut Supra Paschalis Piemontesi
Maria Clara filia andree Panzoni Simonis et Mariae Dominice Zuria q̄
Juliani conjugum nata die prima Septembris Ultimi. Baptizata fuit à be^o
antonio Maria Camaroni Vice Parocho. Patini fuisse Augustinus Susini, et
Julia Vale q̄d Otteris. — Paschalis Piemontesi Vicep^{ca}

Millimo octingensimo quarto die Decima Septebris - et die Vigesima
tertia Inductioj anno 13^o Republice Galie

Bonifacius Petrus Jacobus Josephus Andreas, filius Nicolai Brani et
D^{ae} Benedictae Cognis Conjugum, Natus die Decima octavembris Ultimi
Baptizatus est Domini, Ceremonie vero et preces Compositae Sunt à me
Inscripto. Patrimi fuerunt Dominus Andreas Baudouin et Domina
Lisa Bonaparte Baccichi, et pro eis levaverunt Dominus Maestroni
Maestroni et D^a Flaminia Baccichi Uxor ejus.

Die et supra Paschalis Piemontesi

1801
Vincentius filius francisci Carrusii et Catharine Luccioni conjugum
Natus die undecima februarii 1801 Baptizatus est Domini
Vero et preces Compositae Sunt à me Inscripto. Patrimi fuerunt
D^{us} Joannes Maestroni et D^a Clara Cerejana.

Piemontesi Cicep^{ca}

Die predicta

Maria Antonia filia francisci Carrusii et Catharine Luccioni
Conjugum Nata die Decima tertio hujus Baptizata est à Red^o
Antonio Maria Samaroni Vice Parroco Inscripto, Patrimi fuerunt
Red^{us} Paschalis Piemontesi et D^a Maria Catharina Brani

Eadem Die Paschalis Piemontesi

Maria Antonia filia Antonii Bona et Josephi Marie et Marie
Vincentie Oliveri Conjugum nata hodie Baptizata fuit à Red^o Antonio
Maria Samaroni Vice Parroco Inscripto, Patrimi fuerunt Joannes
Baptista Oliveri, et Maria Joannae ejus Uxor.

Eadem Die P. Piemontesi Cicep^{ca}

1801
Joannes Antonius filius Mathie Serra et Catharine Costa conjugum
Natus die trigesima Junii 1801. - Baptizatus est Domini Ceremonie vero
et preces Compositae Sunt à Inscripto, Patrimi fuerunt D^{us} Martinus
Bonaventura Maestroni et D^a Flaminia Baccichi Uxor ejus.

P. Paschalis Piemontesi

Millimo octingensimo quarto die Decima Septima - et die
Vigesima quarta Inductioj anno 13^o Republice

Franciscus filius Antonii Mariae, Sura q^d Mathiae et
Mariae Joanne Debernardi conjugum natus die dominica octava
hujus Septembris est a me superscripto Patrim fuerit D^{ns} Joseph Surtus
et Maria Francisca armig^o Sura uxor
1801. P^r Paschalis Piemontis Cicer^o

+ Maria Francisca filia Antonii Mathiae Sura q^d Mathiae
et Mariae Joanne Debernardi conjugum nata die 11^{ta}
octobris 1801. Baptizata est domi fermonie vero et p^rces Complecti
Sunt a me superscripto Patrim fuerit D^{ns} Jacobus Maestroni
et D^{ca} Magdalena armig^o Sidra Boudet
1798. P^r Paschalis Piemontis Cicer^o

Nullius tenebris quarta die decima Septima^{bris} et die
Vigesima quarta hujusmodi anni 13^{ta} Republice
Lazarus Stachino filius Nicolai et Mariae Signatier
Carrusi conjugum natus die Vigesima quarta augusti 1798.
Baptizatus est domi fermonie vero et p^rces Complecti
Sunt a me superscripto Patrim fuerit Civi Jacobus
Maestroni et fivis Clara Benegane Piemontis

1801. Die ut supra
Vincentius filius Nicolai Stachino et Mariae
Jernantia Carrusi conjugum natus die decima Septima
Januarii 1801. Baptizatus est domi fermonie vero et
p^rces Complecti sunt a me superscripto Patrim fuerit
D^{ns} Petrus Castelli et Domina Maria ~~Stachino~~
Azeronima Maestroni in Doria.

Ladim^o Die P^r Paschalis Piemontis
Maria Blanche filia Nicolai Stachino et Mariae
Jernantia Carrusi conjugum nata die decima quarta
augusti ultimi, Baptizata est domi fermonie vero et
p^rces Complecti sunt a me superscripto Patrim fuerit
D^{ns} Joannes Maestroni et Maria Francisca
Carrusi P^r Paschalis Piemontis Cicer^o

1785.
Milano octingensimo quarto die Vigesima tertia 8bris et die Vigesima Septima Iulij
anni 15. ~~Magister~~

X Maria Magdalena filia Petriardi et Marie franciscæ Neucarsone conjugum
kata heri, baptizata est ~~domi~~ a me infrascripto patrini fuerunt Dominus Cristleus
Brani et Maria Benedicta Curis uxor eius.

Paschalis Piemontis; Econimus

Milano octingensimo quarto die Vigesima quarta 8bris et die Vigesima Septima
Iulij anni 15.

1797.
Angelus franciscus filius Nicolai Montepagani quod Petri francisci, et Marie
Dominice Ducheron conjugum natus die Vigesima tertia Julij anni
millesimi septingenti nonagimi septimi baptizatus fuit domi ob immensum
mortis periculum a Petro Montepagano, Cremonensi vero et priore Completæ
fuerunt a me infrascripto Vice Paroco. Patrini fuerunt Dominus Nicolai
Montepagano quod Angelus, et Julia Montepagano quod Petri francisci.

Eadem die Paschalis Piemontis; Econimus

1800.
Petrus Vincentius filius Nicolai Montepagani quod Petri francisci, et
Marie Dominice Ducheron conjugum natus die Vigesima Julij 1800.
Baptizatus fuit a me infrascripto Vice p. Patrini fuerunt Dominus Andreas
Portafago quod Devere, et D. Maria Laura. Uxor eius.

Die predicta Paschalis Piemontis; Econimus

Maria Misabet filia Nicolai Montepagani quod Petri francisci
et Marie Dominice Ducheron conjugum. Kata die Vigesima hujus
mensis, baptizata fuit a me infrascripto Vice p. Patrini fuerunt Dominus
Joannes Baptista Poli administrator Marinus in hoc loco et Anna
Maria filia Domini Antonii Marie Saffarelli.

Paschalis Piemontis; Econimus

Milano octingensimo quarto die Vigesima octava 8bris et die 1^a Brumajo
anni 13.

Stefanus Dominicus filius Josephi Antonii Varinot, et Marie
Dominice Ferraciolle conjugum natus die quarta augusti ultimi baptizatus
est domi ~~domi~~ a me infrascripto patrini fuerunt
est Dominus Ferraciolle vero et priore Completæ sunt a me infrascripto patrini fuerunt
et conjugum Chiesa et Maria Magdalena Kaestoni Uxor Petri fuisse.

Paschalis Piemontis; Econimus

1799. Millesimo octingentesimo quarto die quarta gbris, et 13. Brumajo anno 18.
 Maria Julia filia Joannis Baptae Bajano, et Mariae Dominicae
 Ramarona conjugum, nata die septima maii 1799
 baptizata est domi Patris fueri Bernardus, et Maria
 Angela ferretti eius uxor et Inyola Maddalena, et pro eis
 leuaverunt Joannes Conti, et Maria Angella Ramarona
 Ceremonia vero, et preces Complete, sunt à me In p[re]sente
 Paschali Piemonte[si] Coniun[ct]

Ab illesimo octingentesimo quarto, die decima gbris et 19. Brumajo,
 anno 18. Reij 3.
 Stephanus, filius ueteris Antonii Rona, et Mariae Blauze
 Gauderi q[ui] Stephani Gauderi conjugum uates heri, baptizatus
 est à me In p[re]sente: Patris fueri civis Thomas Felani q[ui] in
 civis Vicentis, et Maria Catharina, filia Domini Conti
 Paschali Piemonte[si] Coniun[ct]

Ab illesimo octingentesimo quarto, die undecima gbris, et 20. Brumajo,
 anno 18. Reij 2.
 Maria Francisca, filia Josephi Costa, et Mariae Antonie
 coniugum, nata est heri, baptizata à me In p[re]sente: Patris
 fueri Dominicus Oriationi, et Maria Joanne Scoriani.
 Paschali Piemonte[si] Coniun[ct]

1803. Millesimo octingentesimo quarto die decima quarta gbris, et 23.
 Brumajo anno 18. Reij 4.
 Petrus filius Antonii megia @ Petri, et Mariae Hieroni-
 me Monaco, natus Joannis conjugum, natus die duodecima
 gbris 1803. Baptizatus est domi Ceremonia vero, et pre-
 ces Complete sunt à R[ev]o Antonio Maria Scaroni
 Vicarij Delicentia Patris fueri S[an]cti Martinus Bonaves-
 tura Maystroni, et S[an]cti Glaminia Bacciochi eius uxori
 Paschali Piemonte[si] Coniun[ct]

Milles^{mo} Ceting^{mo} quarto die decima setava gbris. et 27. -
Brumajo anno 23. Reg^{te}

Franciscus filius Antonii Sorba, et Mariae Catharinae
Zanteri coniugum, natus die octava huius Baptizatus
est à me p[ro]p[ri]o Patrimi fuerit civis Josephi Seraphini
et civis Mariae Franciscanae armensis uxor eius -
Paschalis Piemontesi Canonici

Die ut supra.

1800.

Antonius filius Jacobi Abolberti q^{ue} Antonii et
Margaretae Richardi q^{ue} Thome coniugum, natus die Vigesima
nona Januarii 1800. Baptizatus est domi, gremioq^{ue} vero
et p[ro]p[ri]os complecty sunt à M^o. Antonio Maria Scamaroni
Vicario de S. Lucia & Patrimi fuerit civis Nicolaus
Capella et civis Mariae Magdalena Salvaris d^{omi}
Francis Baptiz. Paschalis Piemontesi Canonici

Die p[ro]p[ri]a

Thomas filius Jacobi Abolberti q^{ue} Antonii et Margaretae
Richardi q^{ue} Thome coniugum natus die decima tertia Julii
futurum, Baptizatus est à me p[ro]p[ri]o Vicario de S. Lucia,
Patrimi fuerit civis Andrea P[ro]p[ri]a, et civis Mariae Magdalena
eius soror. -
Paschalis Piemontesi Canonici

gbris.

Milles^{mo} Ceting^{mo} quarto die Vigesima quinta, et
quarta primaild anno 13. Reg^{te}

Dominicus filius Michaelis Miller et Mariae Magdalena
Parsi coniugum, natus die decima quinta gbris. huius, Bapti-
zatus est à me p[ro]p[ri]o: Patrimi fuerit M^o. Stephanus Capella
et M^o. Theresia uxor Ambrosii Parini. -
Paschalis Piemontesi Canonici

Die p[ro]p[ri]a.

1800.

Maria Magdalena filia Michaelis Miller et Mariae Magdalena
Parsi coniugum, nata die octava Julii 1800. Baptizata est domi, gremioq^{ue}
et p[ro]p[ri]os complecty sunt à me p[ro]p[ri]o. Patrimi fuerit Favorinus Parini
à civitate Ferraria et Mariae Clarae in Jacobo, et p[ro] ut dicitur

D. Franciscus Saffarelli, et D. Abacius Joannes Ecani in solenne
Paschalis Piemontesi Ecanimus

Millesimo octingentesimo quarto die nona Xbris, et undecima
frimajo anno 13. Repteg.

Maria Josepha vialte filia Joannis vialte et marie Cat-
harine Sepacia Coniungu, nata die trigesima quarta gbris
ultima baptizata est a me Infrapto Patini fuerit Joanne
Nigle parrino, et Maria Josepha Fremont.
Sic ut supra Piemontesi Ecanimus

Victoria filia Josephi Pirelli et marie angelae Bastolione
coniungu, nata die tertia gbris ultima baptizata est a me
Infrapto Patini fuerit Joanne Baptista Castelli et Stepha-
ni antonio, et civi anna maria Valle et Otavii
Paschalis Piemontesi Ecanimus

Millesimo octingentesimo quarto die sexta Xbris et decima quinta
frimajo anno 13. Repteg.

Catharina filia Philippi Valle et marie Philippi Coniungu
nata die quinta augusti ultima baptizata est a me
Infrapto Patini fuerit Davius Garino, et anna maria
Philippi
Sic ut supra
Paschalis Piemontesi Ecanimus

Joannes Baptista Bernardus filius Francisci Marelli, et
marie antonie Rubiana et Bernardi Coniungu natu die
secunda huius baptizatus est a me Infrapto Patini fuerit
civi Joannes Baptista Polli, et civi Maria Magdalena
maestroni, uxor Petri Chiesa
Paschalis Piemontesi Ecanimus

Millesimo octingentesimo quarto die trigesima tertia Xbris, et nona
novajo anno 13. Repteg.

Josephus filius antonie Mę Pajidro, et Mę antonie Castelli
coniungu, natu die decimadecima huius, baptizatus est a
me Infrapto Patini fuerit civi Joannes Baptista Suijini

ex Sartene, et pro eo leuavit Joseph Castellio
joannis Baptæ, et maria Capriata joannis Baptæ
Paschalis Piemontesi Cerimonij

Milley^{no} octing^{no} quarta die trigesima sexta xbris, et
quinta novo anno 13. Reg^{ca}.

Franciscus maria filius Caroli monesca, et marie Cathari-
ne Tasso coniugum, natus die trigesima secunda gbris ultimi
Baptizatus est à me Juxta Patris fuisse Antonius
Suzini, et maria Grazia eius uxor

Paschalis Piemontesi Cerimonij

Milley^{no} octing^{no} quarta die trigesima xbris, et nona
novo anno 13. Reg^{ca}.

Joannes Baptæ filius Francisci Lanzada, et marie Catha-
rine Gregorie coniugum, natus die decima huius
Baptizatus est à me Juxta Patris fuisse Civis Joann-
ny Baptæ Bobio et Civis m^{re} Vincentis filia Xaor-

1805.

xi Serafino Paschalis Piemontesi Cerimonij

Milley^{no} octing^{no} quinto die 3^a Januarii, et duodecima
novo anno 13. Reg^{ca}.

1798
Joannes Baptæ filius Erasmi Gazano et Silvestri et marie
vincentis Rocca Thomæ coniugum, natus die octava Augusti
1798. Baptizatus est Semi Cerimonij vero, et proce-

Completis Juxta Rdo Carolo Androuandi de licentia
Patris fuisse Civis Antonius Charbonel et Benesina
Paschalis Piemontesi Cerimonij
sic ut supra

1800
Bartolomeus filius Erasmi Gazano et Silvestri et m^{re}
vincentis Rocca Thomæ coniugum, natus die octava
Augusti Maii 1800 Baptizatus est Semi Cerimonij
vero, et proce Completis Juxta à supra Carolo Andro-
vandi licet. De licentia Patris fuisse Julij
Quilichini et Barbara Ciparone

Paschalis Piemontesi Cerimonij